

VVS-Installatør John Lysdal Aps

Søndre Dås 20, 7800 Skive

CVR-nr. 25 11 68 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

John Lysdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS-Installatør John Lysdal Aps
Søndre Dås 20
7800 Skive

CVR-nr.: 25 11 68 36
Stiftet: 22. december 1999
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Lysdal

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frugtparken 3
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358.371 kr. mod 398.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.444 kr. mod 69.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	358.371	398.860
1 Personaleomkostninger	-266.351	-265.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.046	-33.800
Driftsresultat	81.974	99.723
Andre finansielle indtægter	0	86
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.210	-11.282
Resultat før skat	74.764	88.527
Skat af årets resultat	-17.320	-19.491
Årets resultat	57.444	69.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.444	69.036
Disponeret i alt	57.444	69.036

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>291.334</u>	<u>19.717</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.334</u>	<u>19.717</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>291.334</u>	<u>19.717</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>13.200</u>	<u>13.324</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>13.200</u>	<u>13.324</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.851	167.187
	Igangværende arbejder for fremmed regning	30.180	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>12.704</u>	<u>30.024</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>217.735</u>	<u>197.211</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.667</u>	<u>210.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>246.602</u>	<u>421.354</u>
	Aktiver i alt	<u>537.936</u>	<u>441.071</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>74.165</u>	<u>16.721</u>
Egenkapital i alt	<u>199.165</u>	<u>141.721</u>
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	33.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.515	91.225
Anden gæld	<u>296.256</u>	<u>175.086</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.771</u>	<u>299.350</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>338.771</u>	<u>299.350</u>
 Passiver i alt	<u>537.936</u>	<u>441.071</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.539	241.305
Pensioner	20.512	20.335
Andre omkostninger til social sikring	3.698	3.697
Personaleomkostninger i øvrigt	1.602	0
	<u>266.351</u>	<u>265.337</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	7.210	11.282
	<u>7.210</u>	<u>11.282</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	290.600	169.000
Tilgang	0	301.380
Afgang	0	-169.000
Kostpris 31. december 2015	<u>290.600</u>	<u>301.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	290.600	149.283
Årets afskrivninger	0	10.046
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-149.283
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>290.600</u>	<u>10.046</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>291.334</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	16.721	-52.315
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.444</u>	<u>69.036</u>
	<u>74.165</u>	<u>16.721</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
6. Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>33.039</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>33.039</u>

7. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingkontrakt for leasing af virksomhedens varevogn. Den månedlige ydelse udgør kr. 2.635 og løber over 60 måneder, sidste ydelse forfalder den 1. maj 2020.